Совет сельского поселения Чураевский сельсовет
муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от 29 октября 2013  года № 163

Об утверждении  генерального плана  с.Чураево  сельского поселения
Чураевский  сельсовет муниципального района Мишкинский район
Республики Башкортостан

В целях создания условий для устойчивого развития с.Чураево сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан,  руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:
	1. Утвердить генеральный план с.Чураево сельского поселения Чураевский сельсовет  муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, разработанного ЗАО проектным институтом «Башкиргражданпроект» г.Уфы.
2. Обнародовать настоящее решение в здании администрации сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по адресу: с.Чураево, ул.Ленина, д.32.

Глава сельского поселения
Чураевский сельсовет
муниципального района
Мишкинский район
Республики Башкортостан:
   А.П.Байназов